
УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ 
• Ц А Р И Ц А  Й О А Н Н А - И С У Л -  Е А Д

ЬИК: 831605806 гр. Соф ия 1527, ул “Бяло море" №  8; тел (+359 2) 9432 170, факс (+359 2) S432 i 44, 9432 180

http://www.isul.eu/

ЦАРИЦА ЙОАННА 

ИСУЛ

П Р О Т О К О Л

Днес, 14.11.2016 г. в 10:00 часа, в заседателната зала на изпълнителния директор, 
находяща се на първи етаж от административната сграда на УМБАЛ „Царица Йоанна-ИСУЛ” 
ЕАД с адрес: гр. София, ул. „Бяло море” № 8, в изпълнение на Заповед № РД-02-508/14.11.2016 г. 
на изпълнителния директор на лечебното заведение се събра комисия в състав:

Председател:
Владимир Вълков -  Юрисконсулт
Членове:
1. Йончо Йончев -  Техническа служба;
2. Даниела Минчева — АО в сектор „ДДП”, със задача да разгледа и оцени по реда на чл. 

97, ал.1 от Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки постъпилите оферти
Доставка на резервни части, ремонт и пускане в експлоатация на ендоскопска и 

лапароскопска апаратура със запазена търговска марка "OLYMPUS", намиращи се в 
клиника по гастроентерология и Операционен блок на Клиника по хирургия на УМБАЛ 
"Царица Йоанна - ИСУЛ" ЕАД" открита с обява за обществена поръчка по реда на Глава 26, на 
стойност по чл. 20, ал. 3, т. 2 от ЗОП.

На заседанието на комисията не присъства упълномощен представител на участника.

Получена е една оферта от „Инфомед” ЕООД - вх № 1/02.11.2016 г. 14:00 ч.

Получената оферта беше предадена с приемо—предавателен протокол на председателя на 
комисията от Даниела Минчева. Протоколът бе подписан от предаващото лице и председателя 
на комисията.

Всеки един от членовете на комисията подписа декларация на основание чл. 103, ал.2 от 
ЗОП — за липса на конфликт на интереси с участниците.

Комисията констатира, че са спазени всички изисквания във връзка с представянето и 
приемането на офертата за участие пристъпи към нейното отваряне.

л

http://www.isul.eu/


По отношение на офертата подадена от „Инфомед” ЕООД:

След отваряне на офертата комисията констатира, че същата съдържа изискуемите от 
Възложителя документи, отговарящи на приложения от участника списък, след което 
председателят на комисията отвори офертата и оповести предлаганата цена за изпълнение на 
поръчката:

№
по
ред

Наименование
Цена без ДДС Цена с ДДС

1. Електрохирургична секция модел ESG 400, 
сериен № 13030W130007

11 637.18 13 964.62

2. Видеолапароскоп модел ENDOEYE 
/WA50042A/, сериен № 616910

22 543.00 27 051.60

3. Видеоколоноскоп модел CF-H180AL, 
сериен № 2806679

10 391.32 12 469.58

Обща стойност без ДДС: 44 571.50 лв. 
Обща стойност с ДДС: 53 485.80 лв.

Комисията пристъпи към разглеждане на техническото предложение на единствения 
участник и съдържащите се в него документи, свързани с изпълнението на поръчката. 
Техническо предложение следва да съдържа:
1.Техническо предложение за изпълнение на поръчката, изготвено по образеца на Приложение 
№ 6;
2. Декларация, съдържаща списък на техническите лица, които ще изпълняват поръчката 
изготвена по образеца на Приложение №5;
3. Заверено от участника копие на разрешение за търговия на едро с медицински изделия, 
издадено по реда на ЗМИ;
4.Заверено от участника копие на оторизационно писмо от производителя за доставка на 
апаратура, аксесоари, компоненти и резервни части, гаранционен и след гаранционен сервиз на 
медицинска апаратура със запазена търговска марка „OLYMPUS”;
5.Заверено от участника копие на сертификат за внедрена система за управление на качеството 
EN ISO 9001: 2008 или еквивалент на името на участника;
6. Декларация, че участникът приема условията в проекта на договора и валидност на офертата - 
Приложение №  7;

Сроковете, предлагани във връзка с изпълнение предмета на поръчката посочени в Приложение 
№ 6 са. както следва:
0 Срок доставка на резервни части, ремонт и пускане в експлоатация на апаратурата 10 /десет/ 
дни.
0 гаранционен срок на ремонта - 6 /шест/ месеца;
0 гаранционен срок на вложените резервни части - 6 /шест/ месеца;
Техническото предложение отговаря на изискванията на Възложителя.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: допуска „Инфомед” 
ЕООД до разглеждане на ценовото предложение.

Комисията пристъпи към разглеждане на ценовото предложение на единствения 
участник.



№ по 
ред

Наименование Цена без ДДС Цена с ДДС

1. Електрохирургична секция модел ESG 
400, сериен № 13030W130007

11 637.18 13 964.62

2. Видеолапароскоп модел ENDOEYE 
/WA50042A/, сериен № 616910

22 543.00 27 051.60

3. Видеоколоноскоп модел CF-H180AL, 
сериен № 2806679

10 391.32 12 469.58

Обща стойност без ДДС: 44 571.50 лв.
Обща стойност с ДДС: 53 485.80 лв.

На основание чл.97, ал.4 от ППЗОП в съответствие е критерия за оценка „най-ниска 
цена”, посочен в обявата за обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП, комисията 
обявява единственият участник подал оферта по процедурата за изпълнител на обществена 
поръчка с предмет "Доставка на резервни части, ремонт и пускане в експлоатация на 
ендоскопска и лапароскопска апаратура със запазена търговска марка "OLYMPUS", 
намиращи се в клиника по гастроентерология и Операционен блок на Клиника по 
хирургия на УМБАЛ "Царица Йоанна - ИСУЛ" ЕАД".

Настоящият протокол е подписан и предаден на Възложителя н а  .......11.2016 г.

С предаването на настоящия протокол на изпълнителния директор на УМБАЛ „Царица 
Йоанна-ИСУЛ” ЕАД, комисията, назначена със Заповед № РД-02-508/14.11.2016 г. приключва 
своята работа.

Комисия:


